Sie können auch interessiert
sein:
PHDR-18VS Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ PHDR-18VS E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
PHDR-18VS Details PDF
PHDR-18VS
Hersteller-Teilenummer: PHDR-18VS
Hersteller / Marke: JST
Teil der Beschreibung: CONN HOUSING PHD 18POS 2MM DUAL
Datenblätter: PHDR-18VS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2555 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PHDR-18VS
Hersteller JST
Beschreibung CONN HOUSING PHD 18POS 2MM DUAL
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > Rechteckige
Steckverbinder-GehäuseTeilstatus 2555 pcs Stock
Serie PHD
Zeilenabstand 0.079" (2.00mm)
Tonhöhe 0.079" (2.00mm)
Verpackung Bulk
Anzahl der Reihen 2
Anzahl der Positionen 18
Hinweis Contacts Not Included
Befestigungsart Free Hanging (In-Line)
Eigenschaften -
Befestigungsart -
kontaktart Female Socket
Kontaktabschluss Crimp
Anschlusstyp Receptacle
Farbe Natural
PHDR-12VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 12POS
2MM DUAL
PHDR-26VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 26POS
2MM DUAL
PHDR-14VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 14POS
2MM DUAL
PHDR-10VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 10POS
2MM DUAL
PHDR-16VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 16POS
2MM DUAL
PHDR-20VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 20POS
2MM DUAL
PHDR-08VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 8POS 2MM
DUAL
PHDR-28VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 28POS
2MM DUAL